CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Monica Tomezzoli — Presidente
Guido Devigili - Vice Presidente
Matteo Rivi — Consigliere
Liliana Weber - Consigliere
Michela Zeni — Consigliere

DIRETTORE

Dott. Dennis Tava

MEDICI

Dr. Bruno Bolognani — Coordinatore Sanitario
Dr. Giovanni Widmann - Medico

Dr.ssa Anna Daccordo — Psicologo

COORDINATORI

I.P. Giovanna Erlicher - Funzionario Coord. Servizi Socio Assistenziali e Sanitari

0.S.S. — Cristina Sicheri — Coordinatrice dei servizi

RAPPRESENTANTI DEGLI OSPITI

Gottardi Lorena
Sebastiani Franco

RETTA ANNO 2025

Si rinvia alla documentazione fornita al momento dell’ingresso e alle informazioni
pubblicate sul sito internet aziendale.




NUMERI UTILI

TELEFONO CENTRALINO

TELEFONO COORD. SERV. SOCIO ASS. SANITARI
TELEFONO INFERMERIA 1° PIANO

TELEFONO COORDINATRICE SERVIZI
TELEFONO INFERMERIA 2° PIANO

TELEFONO ANIMAZIONE

TELEFONO FISIOTERAPIA

TELEFONO AMBULATORIO MEDICO

FAX UFFICIO

E-MAIL: info@sangiovanni.tn.it

0461/613711

0461/613721

0461/613710

0461/613712

0461/613722

0461/613740

0461/613736

0461/613735

0461/613799

UFFICIO RAPPORTI CON IL PUBBLICO

TELEFONO UFFICIO OSPITI

TELEFONO UFFICIO SERVIZI ESTERNI

TELEFONO SEGRETERIA

0461/613731

0461/613741

0461/613730




