CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Monica Tomezzoli – Presidente Guido Devigili - Vice Presidente Matteo Rivi – Consigliere Liliana Weber - Consigliere Michela Zeni – Consigliere

DIRETTORE

Dott. Dennis Tava

MEDICI

Dr. Bruno Bolognani – Coordinatore Sanitario

Dr. Giovanni Widmann - Medico

Dr.ssa Anna Daccordo - Psicologo

COORDINATORI

I.P. Giovanna Erlicher - Funzionario Coord. Servizi Socio Assistenziali e Sanitari

O.S.S. – Cristina Sicheri – Coordinatrice dei servizi

RAPPRESENTANTI DEGLI OSPITI

Gottardi Lorena Sebastiani Franco

RETTA ANNO 2025

Si rinvia alla documentazione fornita al momento dell'ingresso e alle informazioni pubblicate sul sito internet aziendale.

NUMERI UTILI

TELEFONO CENTRALINO	0461/613711
TELEFONO COORD. SERV. SOCIO ASS. SANITARI	0461/613721
TELEFONO INFERMERIA 1° PIANO	0461/613710
TELEFONO COORDINATRICE SERVIZI	0461/613712
TELEFONO INFERMERIA 2° PIANO	0461/613722
TELEFONO ANIMAZIONE	0461/613740
TELEFONO FISIOTERAPIA	0461/613736
TELEFONO AMBULATORIO MEDICO	0461/613735
FAX UFFICIO	0461/613799

E-MAIL: <u>info@sangiovanni.tn.it</u>

UFFICIO RAPPORTI CON IL PUBBLICO

TELEFONO UFFICIO OSPITI	0461/613731
TELEFONO UFFICIO SERVIZI ESTERNI	0461/613741
TELEFONO SEGRETERIA	0461/613730